

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úprava regulačních uzlů
Objekt:
07 - Výměna otopných těles

KSO:
Místo: Marie Majerové 1691/4, 708 00 Ostrava - Poruba

Zadavatel:
Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava - Poruba

Zhotovitel:

Projektant:
MP Pro s.r.o.

Zpracovatel:
MP Pro s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 6. 2025

IČ:
DIČ: CZ00602159

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: CZ17245117

IČ:
DIČ: CZ17245117

Cena bez DPH			208 808,62
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	208 808,62	21,00%	43 849,81
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	252 658,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava regulačních uzlů
Objekt:

07 - Výměna otopných těles

Místo: Marie Majerové 1691/4, 708 00 Ostrava - Poruba
Zadavatel: Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava - Poruba
Zhotovitel:

Datum: 6. 6. 2025
Projektant: MP Pro s.r.o.
Zpracovatel: MP Pro s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		208 808,62
PSV - Práce a dodávky PSV		203 148,62
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		30 048,62
734 - Ústřední vytápění - armatury		47 516,63
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		123 503,37
783 - Dokončovací práce - nátěry		2 080,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		5 660,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava regulačních uzlů
Objekt:

07 - Výměna otopných těles

Místo: Marie Majerové 1691/4, 708 00 Ostrava - Poruba
Zadavatel: Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava - Poruba
Zhotovitel:

Datum: 6. 6. 2025
Projektant: MP Pro s.r.o.
Zpracovatel: MP Pro s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 208 808,62

D PSV Práce a dodávky PSV 203 148,62

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 30 048,62

1	K	733191923	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navaření odbočky na stávající potrubí, odbočka DN 15	kus	12,000	315,00	3 780,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733191923 P <i>Poznámka k položce:</i> VV - úprava stávajícího potrubí pro připojení nového tělesa VV 6+6 12,000 VV Součet 12,000								
2	K	733191924	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navaření odbočky na stávající potrubí, odbočka DN 20	kus	20,000	349,00	6 980,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733191924 P <i>Poznámka k položce:</i> VV - úprava stávajícího potrubí pro připojení nového tělesa VV 10+10 20,000 VV Součet 20,000								
3	K	733222303	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 18/1	m	12,000	516,00	6 192,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222303 VV 6+6 12,000 VV Součet 12,000								
4	K	733222304	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 22/1	m	20,000	606,00	12 120,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222304 VV 10+10 20,000 VV Součet 20,000								
5	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	32,000	26,40	844,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733291101 VV 12+20 32,000 VV Součet 32,000								
6	K	998733121	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,039	3 380,00	131,82	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998733121								
D 734 Ústřední vytápění - armatury							47 516,63	
7	K	734200822	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů přes 1/2 do G 1	kus	32,000	163,00	5 216,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734200822 VV 16+16 32,000 VV Součet 32,000								
8	K	734209105	Montáž závitových armatur s 1 závitem G 1 (DN 25)	kus	16,000	44,60	713,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734209105								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	M	55128124	hlavice termostatická kapalinová s odděleným čidlem 2m	kus	16,000	1 060,00	16 960,00	CS ÚRS 2025 01
10	K	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	kus	6,000	108,00	648,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734209113						
11	M	55121331	ventil termostatický přímý Q 10-150l/h s automatickou regulací průtoku 1/2"	kus	6,000	710,00	4 260,00	CS ÚRS 2025 01
12	K	734209114	Montáž závitových armatur se 2 závity G 3/4 (DN 20)	kus	10,000	134,00	1 340,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734209114						
13	M	55121332	ventil termostatický přímý Q 10-150l/h s automatickou regulací průtoku 3/4"	kus	10,000	1 060,00	10 600,00	CS ÚRS 2025 01
14	K	734261717	Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním G 1/2	kus	6,000	388,00	2 328,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734261717						
15	K	734261718	Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním G 3/4	kus	10,000	540,00	5 400,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734261718						
16	K	998734121	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,021	2 430,00	51,03	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998734121						
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					123 503,37
17	K	735000911	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s ručním ovládáním	kus	16,000	83,40	1 334,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735000911						
18	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	16,000	167,00	2 672,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735000912						
19	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	29,160	46,40	1 353,02	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735111810						
VV		6*18*0,27			29,160			
VV		Součet			29,160			
20	K	735151677	Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 2406 W	kus	2,000	6 664,00	13 328,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735151679						
21	K	735151679	Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2887 W	kus	14,000	6 968,00	97 552,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735151679						
22	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	16,000	35,10	561,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735191905						
23	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	34,560	17,60	608,26	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735191910						
VV		16*3*0,6*1,2			34,560			
VV		Součet			34,560			
24	K	735411812	Demontáž konvektorů stavební délky přes 700 do 1600 mm	kus	10,000	274,00	2 740,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735411812						
25	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	6,000	29,50	177,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735494811						
VV		10*0,6*1			6,000			
VV		Součet			6,000			
26	K	998735121	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,107	2 870,00	3 177,09	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735121						
D		783	Dokončovací práce - nátěry					2 080,00
27	K	783601711	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odrezivěním, odrezovačem bezoplachovým	m	32,000	7,80	249,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783601711						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	783601715	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem ředidlovým	m	32,000	7,30	233,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783601715					
29	K	783614653	Základní antikoroziní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický samozákladující	m	32,000	23,40	748,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783614653					
30	K	783627602	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný akrylátový tepelně odolný	m	32,000	26,50	848,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783627602					
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							5 660,00	
31	K	HZS2122	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář odborný	hod	10,000	566,00	5 660,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2122					
P			Poznámka k položce: - demontáž a zpětná montáž krytu otopného tělesa - dodávka práce včetně potřebného materiálu					